2023 年 11 月 14 日 

ab8db

中高后勤服务(云南)有限公司
91530111550112330L
中国(云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区世纪金源国际商务中心2栋6A号 0871-65188308

交通银行昆明世纪城支行 531078133018150118810

开远市陈禄本地家政服务部
92532502MA6MN37Q9Q
开远市南园新村16幢附2幢3-1号 13987394513
中国农业银行股份有限公司开远东风路分理处 24062101040000615

李林 陈子菡 陈禄

壹万玖仟元整 ￥19000.00

*生活服务*化粪池清理费 1 18811.88000000 18811.88 1% 188.12

￥18811.88 ￥188.12